
 

UCHWAŁA NR LVI/344/2022   

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok 

budżetowy 2022 w związku z realizacją projektu grantowego pn. „Cyfrowa Gmina” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 4 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kołaczycach, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę i upoważnia Burmistrza Kołaczyc do zaciągnięcia zobowiązania na rok 2023 

w celu realizacji projektu grantowego pn. „Cyfrowa Gmina” w kwocie 253 315,00 zł (słownie: 

dwieście pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta piętnaście złotych). 

§ 2. Zobowiązanie o którym mowa w § 1, zostanie sfinansowane w 2023 roku ze środków  

z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


